厦门市人民政府办公厅文件
厦府办〔２０２１〕６４号

厦门市人民政府办公厅关于

印发中国(福建)自由贸易试验区

厦门片区“十四五”发展规划的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各有关单位:
«中国(福建)自由贸易试验区厦门片区“十四五”发展规划»已

经第１４８次市政府常务会议研究同意,现印发给你们,请认真贯彻

落实,合力完成规划所确定的发展目标和任务.

厦门市人民政府办公厅

２０２１年９月１６日

　　(此件主动公开)

—１—

　有关单位:厦门海关,厦门边检总站,厦门海事局,人行厦门中心支行,厦
门市税务局.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２１年９月１６日印发